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得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

8 杨娇 辽宁 91544-93 10-16 1-1 0-1 3-4 5-11 20-24 83-1501 55.3

9 韦宝桂 广东 91917-63 17-29 3-3 7-11 4-7 5-8 18-22 71-1432 49.7

21 李瑶
安徽 92421-47 9-18 1-2 20-23 17-24 0-0 1-2 69-1163 59.5

41 杜机娟 安徽 992-6 5-8 18-26 21-26 0-0 0-1 20-25 66-924 71.7

66 梁海珍 辽宁 91929-69 5-12 2-4 7-9 16-23 2-5 2-3 63-1255 50.4

21 锁珊珊
新疆 91926-83 5-9 0-2 0-0 8-10 4-12 18-19 61-1356 45.2

3 王丹 四川 8119-25 15-27 4-6 5-5 16-22 0-1 9-12 58-987 59.2

18 戴小宇 四川 82016-40 7-15 0-0 9-11 9-9 3-9 9-10 53-948 56.4

15 吴作扬
山东 81426-54 4-5 1-1 0-1 1-1 4-8 16-19 52-899 58.4

23 王如 广东 981-4 31-38 3-4 14-14 1-3 0-1 0-0 50-6410 78.1

6 黄妍 上海 8421-53 6-10 0-1 0-0 8-12 1-8 14-16 50-10011 50.0

10 刘雪露
黑龙江 8219-58 5-10 2-4 2-3 8-9 5-12 9-14 50-11012 45.5

5 闫美珠 北京 8729-77 11-14 2-4 1-1 3-4 1-3 0-0 47-10313 45.6

18 石梓薇 北京 81021-67 3-5 2-2 3-4 9-11 1-2 5-5 44-9614 45.8

11 魏梦庭
广东 91314-47 10-19 4-6 5-6 6-14 1-1 3-3 43-9615 44.8

3 王晓梅 天津 8921-57 5-9 1-1 1-1 4-5 1-4 9-10 42-8716 48.3

7 刘彤 广东 930-2 3-5 21-40 13-16 2-2 0-0 0-0 39-6517 60.0

5 班晨晨
安徽 9103-10 16-25 1-3 4-6 15-18 0-2 0-1 39-6518 60.0

6 于婷婷 解放军 850-2 3-5 14-21 20-23 1-2 0-0 0-0 38-5319 71.7

2 林燕群 山东 894-17 10-18 0-3 6-8 7-9 2-4 9-13 38-7220 52.8

9 周钰婷
山东 81717-39 9-17 0-0 3-4 4-7 2-2 2-2 37-7121 52.1

10 斯文 上海 855-22 12-20 0-2 2-4 17-23 1-1 0-0 37-7222 51.4

44 刘洋麦文 解放军 8813-50 9-15 0-1 1-2 12-16 1-2 0-0 36-8623 41.9

88 李晓晴
解放军 878-20 8-11 1-1 6-6 5-5 0-0 7-8 35-5124 68.6

33 金梦青 江苏 863-14 2-2 6-12 15-19 5-6 1-3 3-3 35-5925 59.3

8 周亚茹 解放军 8313-39 4-7 2-3 5-6 1-1 1-1 8-10 34-6726 50.7

20 李军政
广东 940-1 17-23 10-21 5-6 0-0 0-0 0-0 32-5127 62.7

17 周婷 安徽 92012-31 6-8 1-1 5-11 7-8 1-2 0-0 32-6128 52.5

2 陆雪云 广西 8411-37 8-17 3-6 4-5 6-6 0-4 0-0 32-7529 42.7

6 凤洋
四川 871-7 8-10 5-15 10-14 5-6 0-0 2-2 31-5430 57.4

3 赵莹雪 辽宁 9176-11 12-25 3-3 4-7 6-11 0-0 0-0 31-5731 54.4

4 赵佳芹 江苏 878-9 3-6 1-1 6-7 10-12 1-1 1-2 30-3832 78.9

9 袁玉
天津 8128-24 6-16 0-2 5-6 11-14 0-0 0-1 30-6333 47.6

5 辛颜 辽宁 920-0 23-30 0-1 6-6 0-0 0-0 0-1 29-3834 76.3

15 祖翠 安徽 960-0 7-8 5-11 13-15 3-5 0-0 1-2 29-4135 70.7

3 季小桐
北京 8143-28 3-8 3-6 3-7 13-17 0-0 4-4 29-7036 41.4

19 张婷婷 新疆 91315-46 5-8 2-5 1-1 4-6 0-4 2-5 29-7537 38.7

11 蔡雪洁 天津 8413-42 4-10 1-2 3-4 3-7 3-7 1-1 28-7338 38.4

7 吴志娟
新疆 964-13 8-10 8-14 5-7 2-2 0-0 0-1 27-4739 57.4

2 朱徐婷 辽宁 911-1 4-6 12-27 10-15 0-0 0-0 0-0 27-4940 55.1

8 韦如芳 广西 800-0 9-14 11-27 7-11 0-0 0-0 0-0 27-5241 51.9

14 黄艳芳
广西 810-0 17-22 2-2 6-7 1-1 0-0 0-0 26-3242 81.3

21 李默雅 天津 811-1 4-4 9-15 12-15 0-0 0-0 0-0 26-3543 74.3

6 阿孜古 新疆 911-1 19-27 0-0 2-2 0-0 0-0 4-6 26-3644 72.2

69 蓝小玲
江苏 8136-16 7-12 0-1 5-6 7-9 0-1 1-2 26-4745 55.3

19 梁文煜 黑龙江 8712-40 2-4 3-6 4-6 4-5 0-1 1-1 26-6346 41.3

18 崔娟 新疆 9514-39 4-6 0-0 1-3 2-8 0-0 5-8 26-6447 40.6

Copyright: 19/11/2015 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 22:24:33



手球

女子

江苏溧阳

09/11/2015  13:30

正式表 151109054-1610-1/5

2015201520152015年全国女子手球锦标赛年全国女子手球锦标赛年全国女子手球锦标赛年全国女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

21 李瑶 安徽 92421-47 9-18 1-2 20-23 17-24 0-0 1-2 69-1161 59.5

18 戴小宇 四川 82016-40 7-15 0-0 9-11 9-9 3-9 9-10 53-942 56.4

17 周婷
安徽 92012-31 6-8 1-1 5-11 7-8 1-2 0-0 32-613 52.5

9 韦宝桂 广东 91917-63 17-29 3-3 7-11 4-7 5-8 18-22 71-1434 49.7

66 梁海珍 辽宁 91929-69 5-12 2-4 7-9 16-23 2-5 2-3 63-1255 50.4

21 锁珊珊
新疆 91926-83 5-9 0-2 0-0 8-10 4-12 18-19 61-1356 45.2

9 周钰婷 山东 81717-39 9-17 0-0 3-4 4-7 2-2 2-2 37-717 52.1

3 赵莹雪 辽宁 9176-11 12-25 3-3 4-7 6-11 0-0 0-0 31-578 54.4

8 杨娇
辽宁 91544-93 10-16 1-1 0-1 3-4 5-11 20-24 83-1509 55.3

15 吴作扬 山东 81426-54 4-5 1-1 0-1 1-1 4-8 16-19 52-8910 58.4

3 季小桐 北京 8143-28 3-8 3-6 3-7 13-17 0-0 4-4 29-7011 41.4

11 曾蓝花
广西 81412-44 5-14 1-3 1-4 0-3 1-3 2-4 22-7512 29.3

11 魏梦庭 广东 91314-47 10-19 4-6 5-6 6-14 1-1 3-3 43-9613 44.8

19 张婷婷 新疆 91315-46 5-8 2-5 1-1 4-6 0-4 2-5 29-7514 38.7

69 蓝小玲
江苏 8136-16 7-12 0-1 5-6 7-9 0-1 1-2 26-4715 55.3

9 袁玉 天津 8128-24 6-16 0-2 5-6 11-14 0-0 0-1 30-6316 47.6

3 王丹 四川 8119-25 15-27 4-6 5-5 16-22 0-1 9-12 58-9817 59.2

21 肖宁桐
黑龙江 8117-29 3-6 0-1 3-4 2-2 1-6 8-11 24-5918 40.7

18 石梓薇 北京 81021-67 3-5 2-2 3-4 9-11 1-2 5-5 44-9619 45.8

5 班晨晨 安徽 9103-10 16-25 1-3 4-6 15-18 0-2 0-1 39-6520 60.0

8 吴茵
上海 81014-30 1-6 0-2 1-2 4-4 0-3 2-2 22-4921 44.9

6 王梦艺 黑龙江 8101-11 2-9 3-7 0-1 3-4 0-0 0-2 9-3422 26.5

41 杜机娟 安徽 992-6 5-8 18-26 21-26 0-0 0-1 20-25 66-9223 71.7

3 王晓梅
天津 8921-57 5-9 1-1 1-1 4-5 1-4 9-10 42-8724 48.3

2 林燕群 山东 894-17 10-18 0-3 6-8 7-9 2-4 9-13 38-7225 52.8

10 孙来苗 安徽 990-0 15-20 4-5 5-6 0-0 0-0 0-0 24-3126 77.4

19 邝雪花
广东 993-6 6-14 2-7 0-0 7-8 0-0 0-0 18-3527 51.4

23 王如 广东 981-4 31-38 3-4 14-14 1-3 0-1 0-0 50-6428 78.1

44 刘洋麦文 解放军 8813-50 9-15 0-1 1-2 12-16 1-2 0-0 36-8629 41.9

10 周琴
广西 883-11 2-6 0-5 2-2 3-5 0-0 2-2 12-3130 38.7

22 刘晓玉 广东 980-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-031 0.0

66 杨丽丽 解放军 880-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-032 0.0

5 闫美珠
北京 8729-77 11-14 2-4 1-1 3-4 1-3 0-0 47-10333 45.6

88 李晓晴 解放军 878-20 8-11 1-1 6-6 5-5 0-0 7-8 35-5134 68.6

6 凤洋 四川 871-7 8-10 5-15 10-14 5-6 0-0 2-2 31-5435 57.4

4 赵佳芹
江苏 878-9 3-6 1-1 6-7 10-12 1-1 1-2 30-3836 78.9

19 梁文煜 黑龙江 8712-40 2-4 3-6 4-6 4-5 0-1 1-1 26-6337 41.3

16 王选 天津 871-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-138 100.0

1 徐仕媛
安徽 970-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-039 0.0

93 赵琦 辽宁 970-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-040 0.0

12 黄霞 江苏 870-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-041 0.0

33 金梦青
江苏 863-14 2-2 6-12 15-19 5-6 1-3 3-3 35-5942 59.3

15 祖翠 安徽 960-0 7-8 5-11 13-15 3-5 0-0 1-2 29-4143 70.7

7 吴志娟 新疆 964-13 8-10 8-14 5-7 2-2 0-0 0-1 27-4744 57.4

18 沙正文
上海 860-0 12-12 0-0 3-4 0-0 0-0 0-0 15-1645 93.8

16 方文博 解放军 860-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-046 0.0

6 于婷婷 解放军 850-2 3-5 14-21 20-23 1-2 0-0 0-0 38-5347 71.7
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得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

95 34辽宁辛颜 0 9 1 1 111

85 28北京闫美珠 1 4 2 0 72

98 22辽宁杨娇 3 7 1 0 113

923 20广东王如 0 15 0 2 174

917 19安徽周婷 1 9 0 1 115

836 16解放军李朴 1 4 0 1 66

95 15安徽班晨晨 1 11 0 2 147

96 15新疆阿孜古 2 0 0 2 48

919 15广东邝雪花 0 5 1 0 69

888 11解放军李晓晴 1 3 0 1 510

869 10江苏蓝小玲 5 7 0 1 1311

821 10山东林洁 0 2 0 0 212

923 10安徽张天洁 1 6 0 2 913

910 9安徽孙来苗 0 7 0 1 814

919 9新疆张婷婷 1 3 0 0 415

815 7山东吴作扬 0 2 1 0 316

818 6上海沙正文 2 10 2 0 1417

819 6上海印尼 0 1 0 0 118

921 6安徽李瑶 3 11 2 5 2119

921 6新疆锁珊珊 0 7 0 1 820

828 5山东崔金娜 1 1 0 0 221

88 5江苏乔如 0 7 1 0 822

99 5新疆戴莹莹 1 2 1 2 623

85 4四川孙姣 2 2 0 0 424

818 4四川戴小宇 2 5 1 1 925

815 4上海都好 1 2 0 1 426

87 4北京李海鸥 0 3 0 0 327

89 3江苏莫蒙萌 1 1 1 0 328

82 3上海周蕾 1 3 0 2 629

89 3黑龙江郑宇 0 1 2 2 530

93 3辽宁赵莹雪 3 7 3 3 1631

920 3广东李军政 0 10 0 1 1132

821 2解放军郝泽荣 0 4 0 1 533

814 2广西黄艳芳 1 4 0 1 634

817 2上海居晔 0 4 1 1 635

817 2广西杨杨 1 6 0 0 736

810 2黑龙江刘雪露 0 4 0 3 737

819 2黑龙江梁文煜 1 5 0 1 738

83 2北京季小桐 1 4 0 1 639

817 2江苏修丽杰 0 3 1 0 440

84 2北京孙佳 1 0 0 0 141

86 2黑龙江王梦艺 2 5 1 0 842

86 2北京刘亚男 0 4 0 3 743

87 2江苏周琦 2 8 0 0 1044

813 2解放军张格格 0 1 0 0 145

99 2广东韦宝桂 1 8 0 2 1146

910 2辽宁郑锦宜 0 1 0 5 647

919 2辽宁吕秋雪 2 0 1 3 648
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得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

921 6安徽李瑶 3 11 2 5 211

84 1江苏赵佳芹 1 16 3 1 212

923 20广东王如 0 15 0 2 173

93 3辽宁赵莹雪 3 7 3 3 164

911 1广东魏梦庭 4 12 0 0 165

83 0四川王丹 4 10 1 1 166

95 15安徽班晨晨 1 11 0 2 147

818 6上海沙正文 2 10 2 0 148

821 1黑龙江肖宁桐 1 10 1 1 139

82 1山东林燕群 3 5 0 5 1310

869 10江苏蓝小玲 5 7 0 1 1311

88 1上海吴茵 4 8 0 0 1212

920 3广东李军政 0 10 0 1 1113

99 2广东韦宝桂 1 8 0 2 1114

95 34辽宁辛颜 0 9 1 1 1115

98 22辽宁杨娇 3 7 1 0 1116

92 1辽宁朱徐婷 2 9 0 0 1117

97 0新疆吴志娟 2 5 2 2 1118

917 19安徽周婷 1 9 0 1 1119

810 1上海斯文 1 8 1 1 1120

89 1天津袁玉 2 8 0 1 1121

827 0四川吴美琪 3 7 1 0 1122

87 2江苏周琦 2 8 0 0 1023

923 10安徽张天洁 1 6 0 2 924

97 0广东刘彤 1 3 2 3 925

811 0广西曾蓝花 5 3 0 1 926

86 1四川凤洋 2 5 2 0 927

88 1黑龙江白天一 1 6 0 2 928

818 4四川戴小宇 2 5 1 1 929

811 1天津蔡雪洁 1 7 1 0 930

821 0天津李默雅 3 4 1 1 931

921 6新疆锁珊珊 0 7 0 1 832

910 9安徽孙来苗 0 7 0 1 833

89 1山东周钰婷 2 4 2 0 834

810 0山东田秀秀 1 7 0 0 835

88 5江苏乔如 0 7 1 0 836

810 1广西周琴 0 4 0 4 837

833 0江苏金梦青 1 5 1 1 838

83 0江苏张海侠 3 5 0 0 839

86 2黑龙江王梦艺 2 5 1 0 840

818 1北京石梓薇 1 5 0 1 741

83 0上海张依婷 1 4 1 1 742

85 28北京闫美珠 1 4 2 0 743

86 0上海黄妍 0 6 0 1 744

810 2黑龙江刘雪露 0 4 0 3 745

88 0广西韦如芳 0 5 0 2 746

819 2黑龙江梁文煜 1 5 0 1 747

817 2广西杨杨 1 6 0 0 748
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得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 11 曾蓝花 广西 40 5 0 2 1 1 3 52 8

2 18 戴小宇 四川 27 2 3 8 2 4 3 49 8

3 19 张婷婷 新疆 19 8 6 6 0 0 4 43 9

4 21 锁珊珊 新疆 22 5 1 6 1 2 5 42 9

5 9 袁玉 天津 22 5 4 4 0 2 3 40 8

6 18 石梓薇 北京 24 5 0 3 1 4 2 39 8

7 21 李瑶 安徽 22 4 3 6 0 1 0 36 9

8 11 魏梦庭 广东 27 2 0 3 0 3 0 35 9

9 66 梁海珍 辽宁 22 1 4 3 1 3 1 35 9

10 3 季小桐 北京 16 8 3 5 0 1 2 35 8

11 3 赵莹雪 辽宁 21 1 3 3 1 1 3 33 9

12 7 吴志娟 新疆 13 8 4 1 1 1 1 29 9

13 11 蔡雪洁 天津 18 3 2 1 3 1 1 29 8

14 9 韦宝桂 广东 16 4 2 2 2 2 0 28 9

15 3 王晓梅 天津 16 2 0 8 0 1 1 28 8

16 44 刘洋麦文 解放军 14 4 1 6 0 3 0 28 8

17 21 肖宁桐 黑龙江 15 3 1 4 1 2 2 28 8

18 19 邝雪花 广东 12 7 1 2 2 1 2 27 9

19 18 崔娟 新疆 18 0 0 4 0 2 0 24 9

20 15 吴作扬 山东 15 4 1 2 0 1 1 24 8

21 10 周琴 广西 14 2 2 1 1 2 2 24 8

22 2 陆雪云 广西 13 1 1 4 2 1 2 24 8

23 5 闫美珠 北京 11 3 1 2 1 2 3 23 8

24 2 陈艳楠 四川 8 5 3 4 2 1 0 23 7

25 3 王丹 四川 6 2 1 3 4 4 2 22 8

26 5 班晨晨 安徽 7 5 0 2 2 3 2 21 9

27 88 李晓晴 解放军 12 2 0 3 1 1 2 21 8

28 17 周婷 安徽 10 5 2 1 0 2 0 20 9

29 9 戴莹莹 新疆 12 4 0 2 1 1 0 20 9

30 2 林燕群 山东 7 4 2 3 0 4 0 20 8

31 18 舒文琪 天津 7 7 2 1 1 0 2 20 8

32 9 周钰婷 山东 14 1 2 2 0 0 0 19 8

33 23 王如 广东 4 3 1 1 7 2 0 18 9

34 6 于婷婷 解放军 7 6 0 4 1 0 0 18 8

35 6 黄妍 上海 11 2 0 2 0 0 3 18 8

36 8 杨娇 辽宁 10 1 2 3 0 0 1 17 9

37 10 刘雪露 黑龙江 4 4 2 4 0 1 2 17 8

38 19 梁文煜 黑龙江 10 4 0 1 1 1 0 17 8

39 7 廖露 广西 10 3 0 2 0 1 0 16 8

40 10 斯文 上海 9 2 1 2 1 1 0 16 8

41 6 阿孜古 新疆 5 4 0 0 1 1 4 15 9

42 14 黄艳芳 广西 5 5 0 0 4 1 0 15 8

43 8 韦如芳 广西 2 9 1 0 2 0 1 15 8

44 22 马琳 黑龙江 4 4 3 0 2 0 1 14 8

45 8 白天一 黑龙江 4 5 0 3 2 0 0 14 8

46 6 凤洋 四川 6 1 3 0 0 3 1 14 8

47 4 赵佳芹 江苏 8 0 2 4 0 0 0 14 8

48 15 祖翠 安徽 3 2 1 0 4 2 1 13 9
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得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 2 陈艳楠 四川 2 5 71

2 6 阿孜古 新疆 4 13 90

3 14 黄艳芳 广西 5 7 80

4 21 郝泽荣 解放军 4 7 80

5 8 白天一 黑龙江 3 6 80

6 5 孙姣 四川 5 5 80

7 18 石梓薇 北京 3 5 80

8 3 季小桐 北京 3 5 80

9 18 戴小宇 四川 7 4 80

10 69 蓝小玲 江苏 5 4 80

11 15 祖翠 安徽 4 4 90

12 9 戴莹莹 新疆 4 4 90

13 3 王丹 四川 3 4 80

14 7 周琦 江苏 3 4 80

15 17 周婷 安徽 2 4 90

16 8 李诗棋 广东 1 4 90

17 23 王如 广东 1 4 90

18 6 黄妍 上海 1 4 80

19 18 郑冬冬 安徽 0 4 90

20 36 李朴 解放军 8 3 80

21 7 刘彤 广东 5 3 90

22 10 孙来苗 安徽 5 3 90

23 21 锁珊珊 新疆 5 3 90

24 2 林燕群 山东 5 3 80

25 10 刘雪露 黑龙江 4 3 80

26 11 蔡雪洁 天津 4 3 80

27 28 崔金娜 山东 3 3 80

28 19 张婷婷 新疆 2 3 90

29 3 王晓梅 天津 2 3 80

30 21 林洁 山东 2 3 80

31 77 穆庆丛 山东 2 3 80

32 2 陆雪云 广西 2 3 80

33 6 刘亚男 北京 2 3 80

34 23 张政 黑龙江 1 3 80

35 23 王书慧 江苏 0 3 80

36 5 丁丽洁 天津 0 3 80

37 9 武娜娜 上海 0 3 80

38 10 斯文 上海 0 3 80

39 17 修丽杰 江苏 0 3 80

40 21 肖宁桐 黑龙江 7 2 80

41 10 张文慧 天津 6 2 80

42 10 周琴 广西 5 2 80

43 7 吴志娟 新疆 4 2 90

44 9 莫蒙萌 江苏 4 2 80

45 8 杨娇 辽宁 3 2 90

46 10 郑锦宜 辽宁 3 2 90

47 23 张天洁 安徽 2 2 90

48 11 曾蓝花 广西 2 2 80
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